АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город новомосковск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от -/а об лъ /6JZ

НормативнO.правOвOй акт

о внесении изме}lени й в постановление адмиIlистрации муниципальltого

образования горОд HoBoMocI(oBct{ от 18.1 1.2020 ль 2576 <Об утверждении
предельllых цен ша llлатные услугl|, оказываемые Муниuипальным

бюджетн ы м уч режден tl ем до пол Il Ительного образова ll ия <<fl,ворец детс ко го

(юношlеского) творчества))

В соответствии с (>елеральFIым законом от 06.10.2003 J,Iq l3l-ФЗ ((об

обцих принципах организации местного самоуправления в Российtской

Федерачии)), на основаtiии статей 7, g, 45 YcтaBa муI{иlIипаJIьного образования

гороД HoBoMocKoBcI( администрация муниt(ипального образования

ПоСТАНоВЛlIЕТ:
l. Внести изменения в постаI{овлеI{ие администраLtии муниципалльного

образования город Новомосковск от 18.11.2020 Nlr 2576 (об утвер>t(llении

предельных цен на платные услуги, оказываемые Муничипалльным бюджетным

учреждениеМ дополниТельногО образованиЯ <ЩвореШ детского (югlоt-tIеского)

,ubpr..rBa> (далее - Постановление), изложив приложение к Постановлению в

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению,

2. Признать утративIIIим силу пункт l постановления админис,грации

мунициПального образования гороД I-IoBoMocKoBcK от 22,ОЗ.2024 Jф l l59 ((О

вIlесениИ изменений в постановление администрации муниLtипального

образования город I-IoBoMocKoBcK от t8.1l ,2020 лг!r 2516 (об утвер)(/tении

предельных tleН на платные услуги, оказываемые МlутlлtttипаJlьIlым бюджетньtм

учреждениеМ дополниТельногО образования кЩвореrt детского (юношеского)

творчества>.
3. УправлениIо информатизации и массовых коммуникаший в течение 5

рабочих дней со Дня принятия настоящего постановления разместить его на

офиuиальном сайте муниципаJIьного образования город Новомосковск в

информаЦионно-ТеЛекоММУIIИкациоНнойсети<Интернет>.

00i зз t

2

4. Управлению информатизации и массовых коммуникаций, органам
территори€шьного управления, комитету по культуре в течение l0 календарныХ

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах
официального обнародования муниципальных правовых актов муниципаJIьного
образования город Новомосковск.

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в суле в порядке,

установленном законодательством Российской Федераrtии.
6. Постановление вступает в силу со дня офиrдиального обнаролования.

глава админи
муниципального Р.В. Бутов

кошитЕт
п0

tl

вY

-)(,

о

*

Ф ý4

.*

,{

ts.
с А я

r
о
0-

от

Приложение
к постановлению администрации

муницип€tпьного образования
город Новомосковск

оJ^. м -r'65.z

Предельные цеtIы tla платtIые услуги, оt(азываемые
Муни ци пал ьн ым бIоджетll ы N{ уаIреждеII ие]и допол н ительного образова н ия

<<dвореu детс кого (юlt о rш ес ко го) творч ества>>

Таблица Jt 1

Таблица Jф 2

Таблица Jф 3

ль
п/п

Наименование услуги (работы) Щена услуги в
месяц на l ребенка

(руб.)

l .Щополнительная общеразвивающая программа
соци€tльно-педагогической направленности
<<Малышок>>

l 300,00

лъ
п/п

НаименоваIIие услуги (работы) Щена услуги за l
заIIятие (3 часа) на

1 ребенка (руб.)

l .I|,оп ол н ител ьн ая об щеразви ваю щая п ро грам м а

технической направле н ности <Образова,гельн ый
мастер-класс))

1 l00,00

2 Щополнительная общеразвивающая программа
естественно-научной направленн ости
<Образовательны й мастер-класс>

l 200,00

1J Щополнительная общеразвивающая программа
художественной направл енности
<Образовател ьный мастер-класс))

l l00,00

4 Щополнительная общеразвиваIощая программа
социально-педагогической направленности
<Образовательны й мастер-класс))

l 100,00

лъ
п/п

Наимешоваtlие услуги (работы) Щена услуги за
5 занятий (15
часов) на 1

ребенка (руб.)

Щена услуги
за 1 занятие
(3 часа) на 1

ребенка
(руб.)

1 Щополнительная общеразвиваюш(ая
програм ма естественно-научн ой

2 з00,00 460,00

2

направленности <Каникулярны й

вательный Интеrrсив))о
4б0,002 з00,00!,ополнительная общеразви вающая

программа технической
направленности <Каникулярный

азовательный Интенсив)

2

460,002 300,00!.ополнител ьная общеразви вающая

программа художественной
направленности <Каникулярный

й Интенсив>

J

460,002 300,00!,ополнительная общеразви вающая

программа социаJIьно-
педагогической направлен t{ости

<Каникулярный образовательны й

Интенсив>

4

начальник экономичес Н.Н. Панфилов